ישראל מפירה בשיטתיות את האמנה בדבר זכויות הילד ולא מקנה אף אחת מההגנות הנקובות באמנה לילדים פלסטינים תושבי הגדה המערבית.

⁶ תצהירו של ט., תלמיד תיכון בן 17 מכפר קאדום, שנגבה על ידי עורכת דין מטעם המוקד בכלא מגידו ביום 15.6.2022. מספר מקרה 117037.

בתחומי מדינת ישראל ובירושלים המזרחית המסופחת, מעצר ילדים מוסדר בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971, הכולל הגנות רבות על ילדים הניצבים בפני הליכים פליליים.⁷ חוק הנוער לא מוחל על קטינים פלסטינים המתגוררים בגדה המערבית, והחוק הצבאי החל עליהם אינו מספק כלל הגנות התואמות את גילם, כנדרש.⁸ לעומת זאת, חוק הנוער חל גם על אוכלוסיית המתנחלים המתגוררים בגדה המערבית, והדבר מהווה ביטוי נוסף לשלטון האפרטהייד שישראל מקיימת בשטחים הכבושים, במסגרתו פועלות שתי מערכות חוקים נפרדות ושונות לכל אחת משתי האוכלוסיות החיות באותו שטח.